

18th November 2021

Freedom of Information Request - Reference No: 20212305

REQUEST

As of today (or the most recent data available), what is the headcount of Officers in your Force (including full- and part-time).

Please provide a breakdown by sexual orientation where recorded (i.e. lesbian, gay, bisexual, heterosexual etc).

Please provide a breakdown by gender where recorded (i.e. Male, Female, Transgender etc).

RESPONSE

I approached our HR Shared services for assistance with your request. They have provided the following:

As at the 30th September 2021:

- 1) 2894
- 2)

Sexual Orientation	Head Count
Heterosexual / Straight	1323
Bisexual	31
Gay / Lesbian	61
Prefer to self describe	0
Prefer not to say	87
Unknown	1392

- 3)

Gender Identity	Head Count
Male	34
Female	31
Prefer to self describe	2
Prefer not to say	223
Unknown	2604

